Prefeitura Municipal de Divinolândia

                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2020

A Prefeitura Municipal de Divinolândia torna público aos

interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA da Licitação Pregão Eletrônico n.º
04/2020, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE TIRAS PARA TESTES DE GLICEMIA E MATERIAIS DE
ENFERMAGEM VISANDO O ATENDIMENTO E DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A
PESSOAS CARENTES ATRAVÉS DA GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DIVINOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, por motivo de elaboração de
parecer técnico e análise de pedidos de esclarecimentos e impugnação
referente ao termo de referência do referido Edital.

A nova data da sessão pública será informada através
dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações
poderão ser obtidas junto ao setor de licitações, situado na Rua XV de
Novembro, nº 261, Centro, Divinolândia, através do telefone: (19) 3663-8100
ramal 230, ou pelo e-mail: licitacao@divinolandia.sp.gov.br.

Publique-se

Divinolândia, 11 de Setembro de 2020.

Naief Haddad Neto
Prefeito Municipal

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br
mailto:licitacao@divinolandia.sp.gov.br